
UCHWAŁA XXVIII/180/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/138/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 94, 211, 212, 214, 215, 217, 222 ust. 1 i 2, 235, 237, 239, 258, 264 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/138/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

- po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:

„§ 9a. Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2016 rok w kwocie 2 591 011,00 zł (słownie złotych: dwa 
miliony pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy jedenaście złotych 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 4BEFB08C-1C6B-4904-ABA1-06C6B852D63B. Podpisany Strona 1




